

## MY23 Powerfly FS og Powerfly FAQ

### **Hva er annerledes med rammen sammenliknet med tidligere utgaver?**

Motorfestene er oppdatert for å passe til Bosch' smartsystem med Performance Line CX-motor. Se servicehåndboken for detaljer. Vi har beholdt alle de andre flotte funksjonene, slik som RIB, Smart Wheel Size og 85 Nm dreiemoment.

### **Er de nye modellene kompatible med smartsystemets batteri på 750 Wh?**

Nei. den komfortable geometrien til Powerfly gir ikke nok plass til det svært lange 750 Wh-batteriet.

### **Har noen rammestørrelser buet overrør for bedre rammeklaring?**

Alle størrelsene av Powerfly FS har en liten bue i overrøret for utmerket rammeklaring.

XS og S Powerfly halvdemper har et buet overrør.

### **I hvilken posisjon er Mino Link når sykkelen sendes?**

Powerfly FS har ikke Mino Link.

### **Hvilken versjon av Knock Block har den?**

Powerfly FS og Powerfly har ikke Knock Block.

### **Hva er den maksimale dekkstørrelsen for Powerfly FS?**

Størrelsene XS og S: 27,5x2,60" med eller uten en skjerm

Størrelsene M og opp: 29x2,40" med skjerm. Rammen har plass til et 2,6" dekk uten skjerm, men vi anbefaler å alltid bruke skjermen for å holde demperen ren og beskyttet mot småstein.

### **Er Powerfly FS kompatibel med andre hjul-/dekkstørrelser?**

Nei.

### **Hva er den maksimale dekkstørrelsen for Powerfly halvdemper?**

Størrelse XS og S: 27,5x2,6"

Størrelse M og opp: 29x2,6" eller 27,5x2,8"

### **Vil et 29" hjul/dekk passe på S eller XS?**

Nei.

### **Hvilken type bremsefeste har den? Hva er maks størrelse på bremseeskive?**

For bakbremsen: 180 mm direktemontert. Maks 203 mm.

For frambremsen: se gaffelprodusenten.

### **Hvor langt går senkepinnen ned i rammen på Powerfly FS?**

XS: 183 mm

S: 215 mm

M: 221 mm

L: 249 mm

XL: 300 mm

### **Hvor langt går senkepinnen ned i rammen på Powerfly halvdemper?**

XS: 173 mm

S: 203 mm

M: 218 mm

L: 270 mm

XL: 321 mm

### **Hva er største og minste størrelse på krankdrev?**

Vi anbefaler ikke å bytte krankdrev, da det vil påvirke hastighet, andre ytelser og motoratferd.

### **Er disse syklene kompatible med slangeløst oppsett? Hvilke ekstra deler er nødvendig?**

Powerfly 4-modeller har felger som er kompatible med slangeløst, og krever kjøp av slangeløse dekk, ventilstammer og tetningsmiddel.

Powerfly 7-modeller har slangeløse felger og dekk, og krever tetningsmiddel.

Powerfly FS 9 har super-radikale reflekterende dekk. Men de har kantråd, så denne modellen er ikke kompatibel med slangeløst uten å kjøpe dekk.

### **Hva er maks gaffel aksel-til-krone og/eller vandring for Powerfly FS?**

Størrelse XS og S: 520 mm aksel-til-krone eller 120 mm vandring

Størrelse M og opp: 545 mm aksel-til-krone eller 120 mm vandring

### **Hva er maks gaffel aksel-til-krone og/eller vandring for Powerfly?**

Størrelse XS: 492 mm aksel-til-krone

Størrelse S: 509 mm aksel-til-krone

Størrelse M og opp: 526 mm aksel-til-krone

### **Er den kompatibel med ettermarkedsdempere? Hvilke?**

Powerfly FS bruker custom-dempere som tillater ramme- og dekk-klaring. Vi anbefaler ikke ettermarkedsdempere for denne plattformen.

### **Har den fester for ISCG?**

Nei.

### **Er den kompatibel med 2x drivverk?**

Nei.

### **Har den noen fester for tilbehør (støtte, bagasjebrett, skjermer, lykter)?**

Ja! Du kan montere alle disse enhetene, og enkelte modeller leveres med dem! Se servicehåndboken eller Bontragers veiledning for bagasjebrett, skjermer og sykkelstøtte for å få flere detaljer.

### **Er alle størrelsene kompatible med en vannflaske?**

Ja!

## **Vanlige spørsmål om Bosch smartsystem**

### **Er noen av de nye Bosch smartsystem-komponentene bakoverkompatible?**

Nei. Den nye smartsystem-motoren, -batteriet, -laderen og -kontrollenheten fungerer ikke med komponenter fra tidligere generasjoner.

### **Hva er rekkevidden?**

Rekkevidden avhenger av mange faktorer, men gjennomsnittet vil ligge på 3–5 timer. For å beregne rekkevidde basert på faktorer som syklistens vekt eller terreng kan du sjekke den praktiske rekkeviddekalkulatoren til Bosch her: <https://www.bosch-ebike.com/en/service/range-assistant>

### **Er reservenøkler tilgjengelige?**

Ja. Reservenøkler er tilgjengelige gjennom lås-produsenten, ABUS. De trenger koden som er trykket på et kort som er inkludert med sykkelen. Nøkkelen er også lagret i fjernkontrollen og kan åpnes av en autorisert forhandler med DiagnosticTool 3, eller av syklisten med eBike Flow-appen.

### **Er den kompatibel med Range Boost?**

Nei.

### **Har den ledninger for lykter eller annet elektronisk tilbehør?**

Den har en forhåndsinstallert ledning for en framlykt. Se rammeskjema for nøyaktig plassering og føring.

### **Hvor lang tid tar det å lade batteriet?**

Den kompakte og lette 4A Charger bruker ca. fem timer på å lade batteriet helt, og bare litt over to timer for å lade 50 %. Tidligere generasjoner av Bosch-ladere er ikke kompatible med de nye smartsystem-batteriene.

### **Hvor ofte vil det bli utført trådløse oppdateringer av firmwaren? Kan syklistene gå tilbake til tidligere versjoner hvis de ikke liker oppdateringen?**

Det vil bli utført flere firmware-oppdateringer i året. Oppdateringer på feil og forbedringer av systemeffektivitet kan ikke reverseres. Noen oppdateringer med endrede funksjoner er

reversible, for eksempel så har sykklistene mulighet til å reversere fra eMTB-modus tilbake til de fire standard assistansenivåene.

### **Finnes det en app med det nye Bosch smartsystemet?**

Ja! Bosch eBike Flow-appen gir både iOS og Android-brukere tilgang til mange funksjoner, integrerer andre apper som Apple Health og synkroniserer aktivitetsdata automatisk. Flow-appen kan nå enkelt motta trådløse oppdateringer og holder alltid sykkelen og appen oppdatert med de siste funksjonene.

### **Må telefonen være fysisk koblet til sykkelen for å kunne dra nytte av funksjonene?**

Nei. Når du setter deg på og begynner å tråkke, aktiveres den smarte aktivitetssporingen til eBike Flow-appen — uansett om smarttelefonen ligger i lommen eller er festet på styret. Fordi du kan ha telefonen i lommen, kan du holde styret fritt for annet enn det mest nødvendige.

### **Er det noen Trek-tilpasning i eBike Flow-appen?**

Ja. eBike Flow-appen kjenner igjen Rail-sykkelen din, tilpasser skjermen på appen og hjelper deg å finne lokale Trek-forhandlere. I tillegg vil det komme flere Trek-unike funksjoner i fremtiden. De trådløse app-oppdateringene vil inkludere disse funksjonene.

### **Kan jeg tilpasse assistansenivåene i eBike Flow-appen?**

Ja. eBike Flow-appen tilbyr brukerdefinerte assistansemøduser. Prosentvis assistanse og assistanse-dynamikk kan justeres, mens hastighet og maksimalt dreiemoment kan reduseres (nyttig der hastighetene er redusert eller for nye sykklistere som trenger å bygge erfaring i lavere hastighet/dreiemoment).

### **Må programvareoppdateringer fremdeles utføres hos forhandler?**

Nei. Det nye Bosch smartsystemet vil kjøre oppdateringer trådløst. Nye Rail med Bosch smartsystem oppgraderes regelmessig med nye funksjoner og er alltid oppdatert – takket være oppdateringer gjennom eBike Flow-appen.

### **Finnes det et diagnoseverktøy for forhandlere?**

DiagnosticTool 3 lar trente Bosch-forhandlere kjapt finne og rette feilmeldinger. Ved å bruke en detaljert vedlikeholdslogg fra DiagnosticTool 3 kan sykklistene i tillegg få en nøyaktig eBike-diagnose for en grundig oversikt over utført service.

### **Kreves det noen nye verktøy for å kunne utføre service på en ny Powerfly med smartsystem?**

Det er en oppdatering til diagnoseverktøyet, og det kreves ingen fysisk dongeltilkobling.

### **Hvorfor bruker Powerfly en kablet hastighetssensor når Bosch tilbyr en trådløs?**

Vi har testet begge og fant ut at den kablede sensoren var mer robust, pålitelig og bedre egnet med tanke på hvordan sykklistene vil bruke Powerfly.

### **Er Powerfly kompatibel med Bosch Connect-enheten?**

Ja, men du må fjerne Motor Armor-beskyttelsen for at den skal passe.